
UCHWAŁA NR XXIV/196/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Szepietowo prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie Szepietowo – Żaki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 
geodezyjnym 306 o powierzchni 0.7900 ha z przeznaczeniem na cel publiczny związany z bezpieczeństwem 
Państwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 5CB497BE-904E-474C-9FCA-1AB4861F4811. Podpisany Strona 1




